Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя школа №9 г. Гуково

Приказ
26.08.22 № 169

«О повышении эффективности
профилактической работы»

На основании распоряжения от 22.09.2016 года «О повышении
эффективности профилактической работы», в целях формирования
внутришкольного банка данных детей уклоняющихся от обучения, склонных
к бродяжничеству и правонарушениям

1. Назначить Мещерякову Т.М., зам.директора по ВР ответственной за
организацию и проведение мероприятий по профилактике
правонарушений среди подростков.
2. Замдиректора по ВР Мещеряковой Т.М.:
2.1.Сформировать банк данных детей группы риска до 01.10.2022 года.
2.2. Сформировать банк данных семей , находящихся в социально-опасном
положении до 01.10.2022.
2.3. Разработать план работы совета профилактики школы.
2.4.Организовать работу правового факультета для родителей обучающихся в
период 2022-2023 учебного года.
3. Контроль за исполнением данного приказа отставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ СШ №9

Ознакомлена:
« £  (? » & S______20 J'ls Мещерякова Т.М.